UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA AGROALIMENTAR

EDITAL CCTA Nº 20, DE 25 DE JULHO DE 2019

O Presidente do Conselho Administrativo - CONSAD do Centro de Ciências e

Tecnologia Agroalimentar - CCTA da Universidade Federal de Campina Grande - UFCG,

Câmpus Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos

interessados, a homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado de provas e

títulos para contratação de Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Professor

Auxiliar, Classe A, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a área de conhecimento de

Geotecnia e Estruturas da Unidade Acadêmica de Ciências e Tecnologia Ambiental - UACTA

do CCTA/UFCG, regido pelo Edital CCTA/UFCG n° 12, de 17 de maio de 2019, publicado no

D.O.U. em 10 de junho de 2019, seção 03, página nº 65, conforme resta apresentado nos autos

do processo nº 23096.008762/19-21.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Geotecnia e Estruturas

Candidato
Prova

 Didática

Exame de

Títulos

Média

 Final
Situação

Albaniza Maria da Silva Lopes 7,6 10,0 8,8 Aprovado e Classificado

Anielson dos Santos Souza

Presidente do CONSAD